经2013年10月9日召开的公司六届七次董事会（临时）及2013年11月15日召开的公司

2013年第一次临时股东大会审议通过，公司向特定对象非公开发行A股股票，发行对象为IDG

资本管理（香港）有限公司和华住酒店管理有限公司，发行的股票数量不超过24,946,545股，

发行对象已经分别与公司签署了附条件生效的股份认购协议，其中：IDG资本管理（香港）有

限公司认购数量17,818,960股，华住酒店管理有限公司认购数量7,127,585股。募集资金总额

为不超过350,000,026.35元，本次非公开发行募集资金将用于全聚德三元金星熟食车间等建

设项目。本次非公开发行股票方案尚需中国证券监督管理委员会的核准。

   公司已披露上述重大事项，详见《中国全聚德（集团）股份有限公司第六届董事会第七

次会议（临时）决议公告》（公告编号：2013-22）、《2013年度非公开发行A股股票预案》，

披露日期为2013年10月11日；《中国全聚德（集团）股份有限公司关于与特定发行对象签署

附条件生效的股份认购协议的公告》（公告编号：2013-24），披露日期为2013年10月12日；

《中国全聚德（集团）股份有限公司2013年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：

2013-32），披露日期为2013年11月16日。巨潮资讯网查询索引：http://www.cninfo.com.cn/。

九、公司子公司重要事项

   为提高本公司控股子公司新疆全聚德的持续性经营能力，增加有效收益，新疆全聚德提

前解除与君邦公司签署的房屋租赁协议，原新疆全聚德乌鲁木齐天山大饭店476名员工由君邦

公司全部接收，新疆全聚德支付君邦公司人民币1,017万元的员工安置补偿。在对新疆全聚德

实施上述经营性资产重组后，本公司将以现金出资方式收购君邦公司持有的新疆全聚德15%

股权。2013年12月30日，本公司已与君邦公司签署《股权转让意向书》，按照该意向书本公

司将受让君邦公司持有的新疆全聚德15%股权，本次股权转让的意向价格为2,445万元人民币。

如协议股权的评估值超过意向价格，则最终转让价格确定为2,445万元人民币；如协议股权的

评估值低于意向价格，则最终转让价格以评估值为准，评估值与意向价格之间的差价由双方

另行协商解决。股权收购款由本公司以自有资金解决。新疆全聚德与君邦公司就新疆全聚德

乌鲁木齐全聚德长江路店经营性用房租赁事宜另行签订租赁协议。

中国全聚德(集团)股份有限公司 2013 年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,695,612 1.2% 0 0 1,695,612 -370,000 1,325,612 3,021,224 1.07%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 1,695,612 1.2% 0 0 1,695,612 -370,000 1,325,612 3,021,224 1.07%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境内自然人持股 1,695,612 1.2% 0 0 1,695,612 -370,000 1,325,612 3,021,224 1.07%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

二、无限售条件股份
139,864,3

88
98.8% 0 0

139,864,3

88
370,000

140,234,3

88

280,098,7

76
98.93%

1、人民币普通股
139,864,3

88
98.8% 0 0

139,864,3

88
370,000

140,234,3

88

280,098,7

76
98.93%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数
141,560,0

00
100% 0 0

141,560,0

00
0

141,560,0

00

283,120,0

00
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1.2013年6月4日，公司实施完成2012年度权益分派。以公司总股本141,560,000股为基数，

向全体股东每10股派5.0元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增10